
23

Diário Oficial

Teresina(PI) Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 • Nº 41

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 44/2019
NUMERO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO: 130/2019
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade nº 45/2019
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93
CONTRATANTE: Coordenadoria de Desenvolvimento Social e Lazer
CNPJ DO CONTRATANTE: 22.821.131/0001-72
CONTRATADO: ANA KAROLINE RABELO PRADO & CIA LTDA.
CNPJ DO CONTRADO: 31.174.614/0001-13
RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços para
contratação de atração musical para apresentação artística no evento
“Tradicional Descida de Boia”, dia 21 de julho de 2019, no município
de Ribeiro Gonçalves/PI, com recursos oriundos de emenda do
Deputado Pablo Santos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 21/07/2019.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/02/2019
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)
AÇÃO ORCAMENTÁRIA: UO: 11.116/ Programa:0013; Ação: 1484;
Função: 27; Sub-Função: 813; Subelemento: 23.
NATUREZA DE DESPESA: 33.90.39
FONTE DE RECURSOS: 00
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO:
Pela contratante: Simone Pereira de Farias Araújo
Pela contratada: Ana Karoline Rabelo Prado

Of.  156

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº: AB.002.1.000029/17-00
OBJETO: CONTRATO DE CONCESSÃO DE USO, a título oneroso,
para MODERNIZAÇÃO, EXPLORAÇÃO, OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO GINÁSIO VERDÃO
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DOS ESPORTES DO PIAUÍ –
FUNDESPI, CNPJ: 05.793.590/0001-70
CONTRATADA: SPE ARENA ESPORTIVA VERDÃO S.A, CNPJ:
32.881.698/0001-98
VALOR GLOBAL:  R$ 6.815.388,34
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2019
PRAZO DE EXECUÇÃO: 20 (vinte) anos
SIGNATÁRIOS:   PAULO CÉSAR DE SOUSA MARTINS, pela
FUNDAÇÃO DOS ESPORTES DO PIAUÍ – FUNDESP, CNPJ:
05.793.590/0001-70.
JORGE LUIZ ALBUQUERQUE ARRUDA, pela SPE ARENA
ESPORTIVA VERDÃO S.A, CNPJ: 32.881.698/0001-98

Of.  107

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PALÁCIO DE KARNAK
GABINETE MILIT AR DA GOVERNADORIA�

�

�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��������	
�����������������������
��������
������ ��������������
���������������������

	
���������������������������������������������
��� �! !� "� �����������
���������������������
����������� �! !� "� #$�%%&�'()*###+,+#�
��� �! !�!� -"� !�"��,�.�/��0���12��� .3���
�4�����5�����
������!���� �! !�!� #6�+#%�$7'�###)*'+�
�"89�������:�" �� 5�/�1;�� ���8�
���
��!<���"�=.�>��.!� &)*)+*+#)(���&)*)+*+#++��
�! !��"�!88.�! 9�!� +(������?�3����+#)(�

=!5����"�8!5�
�@�%�($)A%'�B���/��3�
�����/�������������������C3�
��������/��DC�������DC�����/�������E�

!FG����F!�"� H�.!� +###�
�! 9�"<!��!��"8�"8!� &&�7#�&7�

-�� "��"��"�9�8�8� )##�
8.��! H�.�8����

��� �! ��
����� ���	
���� ��� ���� ���DC��� �� ��
�� ��� ,�
/��������������C�����
�����������:�������,�/����������

Of.  77

�
��������������	����
�
��������������������������������

�
������������������
�
�������������
�
����������
���
�
�
�
������

��������������	
�����	��

	����
���������
�
������ ������������������������	����������� ���
��!"�����������

�����	����������� �����������	�#�$%����$%�&'()*�$%�	��	�
��	����������������� �����������+������+��+��������,�!�������

�������
��� ���������������� ��������	���������
��	���������������� !"�"��� ����� ���+����!��-���!���.+������

+�!��/�������+��!���
��� ��������������� �����
�
	������
��
����	������� ���������
�
��� ��01%2%34%�4%15*�6$7478*�4%5�0*1�9736(7$6$%�01*11*:61�

*� 016;*� $%� 87:<3=76� $*� �*34164*� 3�� ���	���#�
=%(%>16$*� 0%(6� ����������� +�� ����+�� +��
�����,�!����� �� ������� %� 6� %501%26� !"�"���
����� ��� +�� ��!��-�� �!� ��.+���� �� +�!��/�����
��+��!�!� �"#$%#"&'� ()*+',� ��01%2%34%�=*34164*�2%1?�
01*11*:6$*�0%(*�0%1@*$*�$%��	�A$*;%B�5%2%2#�6�=*3461�
$6�$646�$%�6227364'16�$*�4%15*�6$7478*#�	��$%�&63%71*�$%�
	��
#�9736(7;63$*�%5�	��$%�&63%71*�$%�	�	�����0%1@*$*�
0616� =*341646CD*� %24?� 6$24174*� E� 87:<3=76� $*2�
1%20%=478*2��1F$74*2��1C65%34?17*2��

���-������
�.��
�� �� 01%2%34%� =*34164*� 2%1?� 01*11*:6$*� 0%(*�0%1@*$*�$%�
�	� A$*;%B� 5%2%2#� 6� =*3461� $6� $646� $%� 6227364'16� $*�
4%15*�6$7478*	��$%�&63%71*�$%�	��
#�9736(7;63$*�%5�	��
$%� &63%71*� $%� 	�	��� �� 0%1@*$*� 0616� =*341646CD*�%24?�
6$24174*� E� 87:<3=76� $*2� 1%20%=478*2� �1F$74*2�
�1C65%34?17*2��

���-�������������� 	���	��
�6�	���	�	��
�����������
������������
�
��� 	���	��
�
������������� �� 86(*1�:(*>6(�$*2�2%187C*2�*>&%4*�$*�01%2%34%����!��

�+������F�$%��G��������#���A=%34*�%�*74%346�%�H'641*�
57(#� =%34*� %� H'61%346� %� H'641*� 1%672� %� 2%22%346�%�*74*�
=%3468*2B��

���������	���/�
�� 	����
������-������������� ���
��������*=6CD*�$%�!D*�$%��>16�
������������������ I*34%J�������%2*'1*��246$'6(�
�
����/�
��������������� �34*37*� �*$17:'%2� $%� �*'26� �%4*� 0%(6�

�����������#�%�K%1=@(76�$%�,%2'2�!614732��*$17:'%2�
0%(6�������������

� Of. 20

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE ESTADO DO PLANEJAMENT O – SEPLAN


